| | | |
|------------|-----------|--|
| | CA 128,1 | et postea eius describit faciem sicut sol in uirtute sua lucentem. |
| | CA 129,6 | Et clamauit uoce magna sicut leo cum fremit. |
| | CA 138,3 | fuit in ore meo dulce sicut mel. |
| | CA 143,10 | Et sicut ante diluuium, |
| | CA 144,3 | sicut propheta dicit: |
| | CA 145,3 | sicut stare non possint. |
| | CA 150,6 | Sicut Dominus de Iudeorum uinea dicit: |
| | CA 151,6 | Sicut de Spiritu Sancto apostolus dicit. |
| | CA 151,7 | unicuique propria sicut uult. |
| | CA 151,7 | Sicut diuisit Deus unicuique mensuram fidei. |
| | CA 153,6 | Sicut in euangelio legitur: |
| | CA 155,4 | sicut propheta testatur et dicit: |
| | CA 157,4 | sicut Dominus in euangelio dicit: |
| | CA 161,1 | sicut scriptum est: |
| | CA 162,1 | sicut scriptum est: |
| | CA 171,1 | Sicut scriptum est: |
| | CA 175,8 | sicut apostolus dicit: |
| | CA 177,4 | sicut antea generaliter ab origine finem |
| | CA 179,7 | sicut in Psalmis scriptum est: |
| | CA 179,9 | Et thronus eius sicut sol in conspectu meo, |
| | CA 179,10 | et sicut luna perfecta in aeternum; |
| | CA 179,11 | Speciosa sicut sol, |
| | CA 179,11 | et perfecta sicut luna in decore suo. |
| | CA 185,11 | sicut et Caiphas non ab se |
| | CA 189,3 | et sicut uasa fictilia confringuntur, |
| | CA 189,3 | sicut et ego accepi a Patre |
| SICUTI | LR 66,16 | sicuti Dominus loquitur in Euangelio dicens: |
| | LR 75,22 | sicuti : |
| SIDONIS | LR 53,24 | et regem Tyri et regem Sidonis , |
| SIGILLI | CA 83,10 | Concluditur namque septimi sigilli narratio quam ante praetermiserat enarrando. |
| SIGILLO | CA 131,4 | sine sigillo describeret. |
| SIGILLUM | LR 66,12 | non nihil custodit recapitulationis sigillum ea subtilitate, |
| | CA 84,1 | Cum autem aperuisset sigillum septimum, |
| SIGNA | LR 64,29 | signa sunt enim, |
| | CA 130,3 | signa quae locuta sunt septem tonitrua, |
| | CA 131,2 | Signa , |
| | CA 131,3 | Quomodo dicitur Signa , |
| | CA 133,4 | Signa , |
| SIGNACULUM | LR 78,2 | Tu es signaculum similitudinis, |
| | LR 80,28 | Tu es signaculum similitudinis, |
| | LR 80,31 | ipse est signaculum similitudinis, |
| | LR 80,32 | Signaculum autem ad decorem dixit, |
| | LR 81,4 | et ponam te signaculum , |
| | LR 81,11 | Quod est autem signaculum hoc et corona speciei, |
| | LR 81,18 | Homo est itaque signaculum similitudinis et corona speciei, |
| | CA 129,4 | uero turbam competentium dicit qui signaculum fidei nondum acceperint. |
| SIGNAMUR | CA 72,10 | Utique quod Christiani signamur . |
| SIGNAMUS | CA 45,9 | et quatenus operatus sit sermone signamus ut uidit oculorum, |
| SIGNARE | CA 133,6 | causam eundem librum praeceptus sit signare in consequentibus dicit: |
| SIGNARET | CA 131,3 | si non erat quod signaret ? |
| SIGNARI | CA 132,1 | quoniam sunt quibus debeat sacramentum signari et sunt quibus debeat aperiri, |
| SIGNATA | CA 145,4 | In duo candelabra ecclesia signata est, |

| | | |
|---------------------|-----------|--|
| | CA 186,5 | capitula hoc modo uidentur esse signata . |
| SIGNATI | LR 22,4 | ipso uictore et cuncta perficiente signati perficerentur. |
| SIGNATUM | CA 128,6 | quoniam librum quod signatum fuerat in mysterio patefecit. |
| SIGNAUERIS | CA 131,5 | Ne signaueris , |
| SIGNAUIT | LR 66,11 | Inter regulas quibus Spiritus legem signauit quo luminis uia custodiretur, |
| SIGNI | LR 58,22 | Quicquid enim signi est non turbat elementorum rationalem |
| SIGNIFICANT | LR 59,23 | Sed aut perfectionem significant , |
| SIGNIFICARIT | CA 53,18 | in filiis illius mulieris posteritatem significarit , |
| SIGNIFICAT | LR 53,8 | fratres malos significat ; |
| | CA 50,1 | Christi nomine fornicationem et idolatriam significat spiritalem. |
| | CA 90,6 | igne et sanguine iram Dei significat , |
| | CA 95,12 | uocabulum uel amaritudinem uel dulcedinem significat peccatorum, |
| | CA 98,4 | medio caelo uolantem uerbum Dei significat in medio ecclesiae discurrentem et |
| | CA 102,3 | In locustas spiritales et aduersarias significat potestates, |
| | CA 113,5 | Sed quod haec scriptura unum significat cornu uel angelum, |
| | CA 119,11 | nouissimam temptationis pressuram uniuersae terrae significat prouenire. |
| | CA 129,3 | In dextro igitur pede fortiora significat membra, |
| | CA 161,3 | non omnem significat ecclesiae multitudinem, |
| | CA 167,5 | omne tempus significat . |
| | CA 177,6 | et uniuersa significat quemadmodum facta sint. |
| | CA 178,6 | hoc templum in caelo significat positum. |
| | CA 186,4 | sed unumquodque capitulum totius temporis significat praecedentia et futura. |
| SIGNIFICATUR | LR 36,12 | uelut in nouissima resurrectione prima significatur . |
| | LR 71,7 | omnes reges et omnis populus significatur , |
| SIGNIFICAUIT | CA 178,6 | In muliere Ecclesiam significauit quae Christum, |
| SIGNIFICET | LR 60,10 | cum significet usque in finem. |
| SIGNIFICETUR | LR 37,11 | in uno homine totum corpus significetur , |
| SIGNIS | LR 5,5 | disputare qui ab inimico corpore signis et prodigiis imitari potest. |
| | LR 30,29 | operationem Satanae in omni uirtute signis et prodigiis falsitatis, |
| | LR 70,6 | signis et prodigiis cubiculorum opera Christum |
| SIGNO | LR 5,3 | Unde Dominus cum de signo aduentus sui interrogaretur, |
| SIGNUM | LR 10,11 | uela tua et non tollet signum donec tradatur in perditionem. |
| | LR 29,9 | Esau autem ubique signum est et nomen malorum, |
| | LR 41,30 | cui praedicans Dominus signum est Ionae in uentre ceti. |
| | LR 43,15 | Erit autem in signum in aeternum Domino in regione |
| | LR 46,27 | et bibere et repleri in signum memoriale in conspectu Domini. |
| | LR 47,17 | sed in signum memoriale in conspectu Domini? |
| | LR 50,14 | Tollite signum et exaltate uocem illis. |
| | LR 68,28 | Aliud maius et euidentius signum agnoscendi antichristi non esse dixit, |
| | CA 102,7 | nisi homines qui non habent signum Dei in frontibus suis. |
| | CA 103,1 | laedere praeceptae sunt sed homines signum scilicet fidei in frontibus non |
| | CA 103,4 | omnibus qui Dei non habent signum in frontibus suis, |
| | CA 178,1 | Et signum magnum uisum est in caelo. |
| | CA 180,7 | Et uisum est aliud signum in caelo, |
| | CA 181,1 | Aliud autem signum quod dixit, |
| | CA 186,7 | Secundum est ubi signum magnum uisum est in caelo, |
| | CA 186,8 | capitulum est in quo aliud signum in caelo, |
| SILENDA | LR 22,15 | ne silenda refutando memoremus, |

| | | |
|------------------------|----------|--|
| SILENTII | CA 84,4 | Non enim totum sed partem silentii uidit quia eadem quae adhuc |
| SILENTIO | CA 84,2 | In silentio semihorae ostendit initium quietis aeternae. |
| SILENTIUM | CA 84,2 | factum est silentium in caelo quasi semihora. |
| SILUAM | LR 1,8 | ut quis prophetiae inmensam siluam perambulans his regulis quodam modo |
| | LR 40,18 | profetare in siluam summam Nageb, |
| | LR 48,15 | Israhel et manducabit quasi faenum siluam . |
| SIMILE | LR 84,18 | Simile est regnum caelorum homini negotiatori, |
| SIMILEM | LR 71,17 | et super stellas Dei sedens similem se Deo fieri, |
| | LR 73,15 | hactenus se similem dicit Altissimo. |
| SIMILES | LR 25,19 | Eiusmodi similes sunt patri suo qui in |
| | CA 62,4 | et omnes sui similes arbitrari, |
| | CA 107,3 | earum coronas similes auro. |
| | CA 107,7 | sed similes auro dicuntur habere coronas. |
| | CA 108,2 | sed hominibus similes . |
| | CA 109,5 | Et habebant caudas similes scorpiis, |
| | CA 119,6 | Sicut antea describit locustas similes auro in capite habuisse coronas. |
| | CA 122,1 | Caudae enim eorum similes serpentibus capita habentibus, |
| SIMILI | LR 32,7 | modo transit et euidenter reuertitur simili ordinis uarietate, |
| SIMILIS | LR 50,18 | Uox multarum gentium in montibus similis gentium multarum, |
| | LR 70,19 | ero similis Altissimo. |
| | LR 71,21 | ut similis sit Altissimo? |
| | LR 72,21 | ero similis Altissimo. |
| | LR 75,7 | ero similis Altissimo. |
| | LR 76,31 | Ero similis Altissimo, |
| | CA 95,7 | comparatus est iumentis insensatis et similis factus est illis. |
| | CA 139,7 | data est mihi harundo uirgae similis , |
| SIMILITER | LR 9,13 | et oculi eorum sunt similiter caeci et surdas aures habent. |
| | LR 57,2 | Similiter et nouissima hora noctis totam |
| SIMILITER | LR 59,26 | Similiter decies, |
| | LR 66,20 | et qui in agro similiter non reuertatur retro, |
| | LR 67,13 | id est cum similiter factum fuerit per orbem, |
| | LR 67,27 | id est cum similiter gentibus fecerit. |
| | LR 72,12 | stellas Dei ponam sedem meam similiter in caput et maiores qui |
| | CA 53,15 | non similiter sed mirabiliter uidemus Deum cotidie |
| | CA 96,6 | pars diei appareat et noctis similiter . |
| | CA 132,5 | similiter et sanctus sanctiora. |
| | CA 133,4 | Et Daniel similiter dicit: |
| SIMILITUDINE | LR 67,26 | De similitudine itaque tempus suum et nostrum |
| | LR 84,5 | eius qui generi suo operum similitudine non respondet. |
| | CA 62,3 | mali fratres non uidere iustos similitudine professionis incertos, |
| | CA 107,6 | se non ueram sed simulatam similitudine aecclesiae gestant figuram, |
| SIMILITUDINEM | LR 24,23 | qui ad imaginem et similitudinem Dei et Christi uiunt? |
| | LR 80,32 | qui ad similitudinem Dei factus est. |
| | CA 50,3 | Ostendit itaque similitudinem in se Christianitatis, |
| | CA 106,9 | Et similitudinem locustarum sicut similitudo equorum paratorum |
| | CA 190,6 | In similitudinem namque totius ecclesiae inter serpentes |
| SIMILITUDINES | LR 67,8 | recapitulationes huius modi sed futurae similitudines , |
| SIMILITUDINIBUS | CA 133,1 | Propterea in similitudinibus loquor illis, |
| SIMILITUDINIS | LR 78,2 | Tu es signaculum similitudinis , |
| | LR 80,28 | Tu es signaculum similitudinis , |
| | LR 80,31 | ipse est signaculum similitudinis , |
| | LR 81,18 | Homo est itaque signaculum similitudinis et corona speciei, |

| | | |
|----------------------|----------|---|
| SIMILITUDO | LR 81,19 | pars in ipso decore diuinae similitudinis et deliciis paradisi, |
| | CA 106,9 | Et similitudinem locustarum sicut similitudo equorum paratorum ad bellum. |
| | CA 119,3 | quarum similitudo erat equorum paratorum ad bellum. |
| | CA 119,5 | quae similitudo descriptionis poterit inueniri, |
| SIMILIUM | LR 4,27 | suo iugiter uenit natiuitate et similium passionum claritate. |
| | CA 184,7 | hominis aduentum promisit in claritate similium passionum. |
| SIMPLICEM | LR 59,24 | aut simplicem summam. |
| | CA 183,2 | id est homines simplices adhaerentes sibi, |
| SIMPLICES | LR 70,6 | turpe est dicere sanctitatis et simplicitatis nomen inponat, |
| | LR 29,4 | non quia innocentia et dolus simul ueniunt ad benedictionem simul benedicentur, |
| SIMPLICITATIS | LR 29,5 | dolus simul ueniunt ad benedictionem simul benedicentur, |
| | LR 29,29 | Oportet autem ambos simul crescere usque ad messem. |
| SIMUL | LR 50,17 | gaudentes simul et iniuriam facientes. |
| | LR 80,8 | et occidat nequam partem simul cum eis sicut Maziam. |
| SIMULACRIS | LR 33,11 | mundam et mundabimini ab omnibus simulacris uestris, |
| | LR 34,23 | ne contaminentur adhuc in simulacris suis. |
| | LR 70,9 | abstinetes uos a simulacris . |
| | LR 29,12 | autem bona non potest se simulare Esau: |
| SIMULARE | CA 181,4 | et simularet adorare eum quem totis uiribus |
| | CA 107,6 | in se non ueram sed simulatam similitudine aecclesiae gestant figuram, |
| SIMULARET | CA 155,8 | in se totam esse confidunt simulato eius corpore separati sunt. |
| | CA 101,6 | aduersus ecclesiam et tunc manifestabitur simulatorum atque infidelium turba; |
| SIMULATAM | LR 30,21 | et simulent se fratres et in Paradiso |
| | LR 29,11 | illa ratione quod pars mala simulet se Iacob et sint duo |
| SIMULATO | LR 15,9 | sin minus maledictus esset. |
| | LR 21,7 | sin minus operaretur maledictio. |
| SIMULATORUM | LR 21,7 | Sin autem disparis erant meriti quis |
| | LR 22,26 | sin minus nec promissio est firma |
| SIMULENT | LR 13,13 | est ex lege a monte Sina quod est Agar in seruitutem |
| | LR 29,20 | qui accepit legem in monte Sina , |
| SIMULET | LR 1,5 | quarum si ratio regularum sine inuidia ut communicamus accepta fuerit, |
| | LR 2,20 | quod non sine dolore dico Dominus totum mundum |
| SIN | LR 12,24 | quae ex lege est conuersatus sine querella. |
| | LR 13,4 | in omnibus mandatis et iustificationibus sine querella; |
| SIN | LR 17,20 | quia sine lege non possit exprimi fides |
| | LR 18,16 | Quae multiplicatio euenire non posset sine adiutorio legis multiplicatae, |
| SINA | LR 19,19 | Etenim impossibile est sine gratia Dei habere aliquem gloriam. |
| | LR 22,9 | autem nos loqui ea quae sine igne doloris audire non possumus. |
| SINE | LR 24,22 | qui propitio Deo legem sine lege faciunt, |
| | LR 25,22 | sine lege sunt, |
| | LR 30,15 | id est sine indicio persecutionis, |
| | LR 40,5 | Et si alicubi sine ista occasione nominis Israhel specialiter |
| | LR 42,13 | et ponet illam Nineue exterminium sine aqua in desertum, |
| | LR 63,20 | et sine illo intrat in requiem sabbati. |
| | LR 67,29 | quod Spiritus sine mysteriis uel allegoria aliud sonare |
| | LR 73,21 | et expellam illum in terram sine aqua, |
| | LR 76,8 | causa uel merito sibi subditos sine respectu pietatis atque communis conditionis |
| | LR 78,10 | abisti sine macula tu in diebus tuis |
| | LR 79,28 | Numquid magnificabitur securis sine concisore? |

| | | |
|-----------|----------|---|
| | LR 83,12 | Abisti sine macula tu in diebus tuis |
| | CA 62,5 | et sine testimonio uiuunt, |
| | CA 66,4 | promisit quod ceteris sine promissione concessit. |
| | CA 96,1 | Et qui sine lege peccauerunt, |
| | CA 96,2 | sine lege peribunt. |
| | CA 100,4 | cor suum et docuit homines sine ullo timore uel pudore peccandi. |
| | CA 122,3 | quia sine illis quemquam nocere non possunt. |
| | CA 125,5 | ordinem conscissum sine ulla ambiguitate suppleuit. |
| | CA 131,4 | sine sigillo describeret. |
| | CA 175,3 | intellegimus remunerationem bonorum non esse sine poena malorum. |
| | CA 175,8 | corruptioni sine dubio subiacebit; |
| SINENDI | CA 46,4 | praepositos qui habent sinendi abstinendique potestatem designat. |
| SINGULA | LR 66,9 | singula perseguenda non putauimus alio properantes. |
| SINGULAE | LR 64,23 | quarum singulae totum tempus sint. |
| SINGULI | LR 72,22 | montes alti singuli quique superbi, |
| | LR 72,27 | et singuli qui Ecclesiam faciunt montes, |
| SINGULIS | CA 54,2 | Et dabo uobis singulis secundum opera uestra. |
| | CA 54,3 | cum singulis propria pollicetur. |
| SINIS | CA 46,3 | Sinis mulierem Zezabel, |
| | CA 49,3 | quia sinis mulierem Zezabel quae dicit se |
| SINISTRA | LR 8,9 | dextera ad sinistram uel a sinistra ad dexteram, |
| | LR 10,16 | fusca sit nisi in parte sinistra per quam nomen Dei blasphematur |
| | LR 74,22 | arcum tuum de manu tua sinistra , |
| SINISTRAE | LR 50,6 | Aliquae uero species sinistrae tantum sunt, |
| SINISTRAM | LR 8,9 | a dextera ad sinistram uel a sinistra ad dexteram, |
| | CA 47,5 | sinistram sequentium subiacere. |
| SINISTRIS | CA 89,3 | comedent a dextris et a sinistris omnes populos in circuitu. |
| | CA 147,4 | dextris lampadis et una a sinistris . |
| SINISTRO | CA 129,4 | In sinistro uero turbam competentium dicit qui |
| SINISTRUM | CA 128,7 | sinistrum autem super terram. |
| | CA 129,2 | sinistrum in terra posuerit pedem. |
| SINT | LR 6,3 | membra ex uno corpore cum sint multa unum corpus est, |
| | LR 20,8 | non suum sed opus Dei sint . |
| | LR 25,28 | sed ut semper solliciti sint suae salutis, |
| | LR 29,11 | mala simulet se Iacob et sint duo sub uno nomine. |
| | LR 35,11 | tamen in terra Israhel non sint . |
| | LR 64,23 | quarum singulae totum tempus sint . |
| | LR 82,20 | cum ex eis sint aliqua in honorem, |
| | CA 55,12 | hereses esse ut probati manifesti sint in uobis. |
| | CA 177,6 | et uniuersa significat quemadmodum facta sint . |
| SINUNT | CA 158,7 | Et corpora eorum non sinunt poni in monumento. |
| | CA 159,4 | quia nec uiuos sinunt celebrando quae sacra sunt in |
| SION | LR 2,23 | quod antea non nisi in Sion licebat offerre. |
| | LR 34,12 | Ueniet a Sion qui liberet et auferet impietates |
| | LR 67,16 | Cum auerteret Dominus captiuitatem Sion facti sumus uelut consolati. |
| | LR 67,21 | Cum auerterit Dominus captiuitatem Sion , |
| | LR 72,29 | sum rex ab eo super Sion montem sanctum eius adnuntians imperia |
| | LR 73,2 | Deus in monte Sion habet sedem et in montibus |
| | LR 73,8 | Et quod in monte Sion habitet sic dicit: |
| | LR 73,9 | habitans in Sion monte sancto meo. |
| SIS | LR 38,3 | ut sis in salutem usque in nouissimum |
| | CA 75,4 | ut non sis in uisceribus meis. |

| | | |
|-----------------|-----------|---|
| | CA 76,3 | ut tu ipse sis aurum pressurarum flammis excoctum et |
| | CA 76,6 | Ut sis diues, |
| SIT | LR 2,12 | cum ipse sit lux et sapientia Dei, |
| | LR 3,31 | capitis quid corporis ratione discernendum sit per Esaiam declaratur: |
| | LR 4,11 | quamuis hoc quoque Dei gratia sit , |
| | LR 5,18 | id est quod ipse sit Ecclesia. |
| | LR 5,19 | sedeat ostendens se quod ipse sit Dei templum, |
| | LR 5,20 | sedeat ostendens se quod ipse sit Deus. |
| | LR 6,7 | quoniam sufficit discipulo ut sit sicut magister. |
| | LR 8,22 | licet ad hoc uocatus sit ut cognosceret, |
| | LR 8,22 | et eiusdem corporis sit uisibiliter, |
| | LR 8,23 | corde tamen longe separatus sit . |
| | LR 10,16 | aliqua ex parte fusca sit nisi in parte sinistra per |
| | LR 10,19 | Etenim dicit qua de causa sit fusca et speciosa: |
| | LR 15,7 | Sed minus liquet quid sit Iustus ex fide uiuit. |
| | LR 19,27 | ut magnitudo uirtutis sit Dei et non ex nobis. |
| | LR 20,20 | enim sic suis operatur ut sit quod et dimittat, |
| | LR 20,21 | sorde nec si unius diei sit uita eius. |
| | LR 22,1 | ut sit perfectus idem tamen qui fuerat |
| | LR 22,7 | neque cum sit diuersum misceri potest, |
| | LR 25,10 | ut heres iam non sit ancillae filius qui accipit legem |
| | LR 28,30 | Nisi ista locutio mystica sit breuiter ostendentis duo in uno |
| | LR 31,21 | genus speciesne sit facile uideri possit. |
| | LR 46,24 | Sequitur enim et ostendit quod sit eius negotium dicens: |
| | LR 47,1 | enim et aperte ostendit quid sit Tyrus dicens: |
| | LR 50,5 | nisi Ecclesiae sit figura? |
| | LR 59,17 | cum contra legem sit naturae ut omnes illi masculos |
| | LR 65,13 | ut ipsa elatio sit defectio usque dum perficiatur tempus, |
| | LR 69,19 | Et quid sit Soluerit consequentibus aperit dicens: |
| | LR 71,21 | ut similis sit Altissimo? |
| SIT | LR 71,28 | id est ut sit stella matutina sicut Christus, |
| | CA 45,6 | agnoscimus quod et cuius indolis sit offitium quod in eo conuenitur. |
| | CA 45,8 | quibus membris et quatenus operatus sit sermone signamus ut uidit oculorum, |
| | CA 54,6 | uobis dico reliquis ostendit quid sit angelus cui dicit quicumque non |
| | CA 55,11 | bene uiuendo abstineant cum scriptum sit : |
| | CA 68,7 | cum rex nouissimus unum sit membrorum antichristi, |
| | CA 69,8 | Notandum autem est quid sit ne alius accipiat coronam tuam. |
| | CA 73,6 | non quod nomen istud nouum sit conueniens filio Dei qui antequam |
| | CA 80,1 | post septem ecclesiarum describitionem factum sit , |
| | CA 83,4 | Quia quamuis sit quispiam centum annorum, |
| | CA 93,2 | tunc apparebit qui sit populus Dei et qui sit |
| | CA 93,2 | sit populus Dei et qui sit diaboli. |
| | CA 97,7 | qualis in toto orbe futura sit . |
| | CA 128,2 | ut ostenderet quanta sit ecclesiae claritudo, |
| | CA 133,6 | quam causam eundem librum praeceptus sit signare in consequentibus dicit: |
| | CA 150,4 | ut quod in terra ligauerit sit etiam ligatum in caelo. |
| | CA 151,11 | Dauid namque quanta sit potestas ecclesiae declarat, |
| | CA 159,1 | ecclesiae memoria nituntur ut non sit , |
| SITIENT SIUE | CA 81,4 | Non esurient neque sitient , |
| | LR 4,14 | eo quod siue in Dominum siue in corpus eius recte conueniat |

| | | |
|-----------|-----------|---|
| | LR 4,14 | eo quod siue in Dominum siue in corpus |
| | LR 70,1 | Omni modo siue per occasionem siue per ueritatem |
| | LR 70,1 | Omni modo siue per occasionem siue per ueritatem Christus adnuntietur. |
| | LR 82,13 | siue peccati siue iustitiae. |
| | LR 82,14 | siue peccati siue iustitiae. |
| SMARAGDUM | LR 78,4 | sardium et topazium et smaragdum et carbunculum et saffirum et |
| | LR 81,25 | sardium et topazium et smaragdum et carbunculum et saffirum et |
| SODOMA | LR 27,27 | Sabaoth reliquisset nobis semen sicut Sodoma essemus. |
| | LR 27,29 | ne omnis Iudaea ut Sodoma esset. |
| | LR 50,6 | ut Sodoma , |
| | LR 50,8 | Quae uocatur spiritaliter Sodoma et Aegyptus, |
| | CA 156,1 | Quae uocatur spiritaliter Sodoma et Aegyptus, |
| SODOMAM | LR 85,3 | Et pluit Dominus super Sodomam et Gomorram sulphur et ignem |
| | CA 92,2 | partem quam gentilitatem uocat et Sodomam de medio ouium, |
| SODOMIS | LR 31,5 | discedente Loth a Sodomis . |
| | LR 50,9 | Ex his Sodomis exiet Loth, |
| | LR 66,17 | Die quo exiit Loth a Sodomis pluit ignem de caelo et |
| SODOMORUM | LR 50,7 | Audite uerbum Domini principes Sodomorum , |
| | LR 85,16 | eiecit Loth de omnibus ciuitatibus Sodomorum , |
| SOL | LR 58,23 | Non enim quia stetit sol et luna in diebus Hiesu |
| | LR 58,24 | diebus Hiesu et Ezechiae solus sol reuersus est; |
| | LR 73,24 | in quo sol oriens non nisi per Austrum, |
| | LR 73,27 | Sic Dominus noster Iesus Christus sol aeternus partem suam percurrit, |
| | LR 73,30 | et sol non ortus est nobis; |
| | LR 73,31 | Timentibus autem Dominum oritur sol iustitiae, |
| | LR 74,6 | Occidet sol meridie et tenebricabit super terram |
| | LR 74,8 | et occidet sol super prophetas, |
| SOL | LR 85,2 | Sol exortus est super terram, |
| | CA 81,5 | neque percutiet illos uredo neque sol . |
| | CA 96,6 | Sol , |
| | CA 100,6 | Et obscuratus est sol et aer de fumo putei. |
| | CA 127,3 | Et facies eius sicut sol et pedes eius sicut columna |
| | CA 128,1 | postea eius describit faciem sicut sol in uirtute sua lucentem. |
| | CA 128,5 | Merito facies eius ut sol in uirtute sua resplenduit, |
| | CA 179,3 | quam sol iustitiae, |
| | CA 179,9 | Et thronus eius sicut sol in conspectu meo, |
| | CA 179,11 | Speciosa sicut sol , |
| SOLA | LR 1,20 | sola ratio discernit, |
| | LR 2,13 | Qua re manifestum est sola ratione uideri posse quando a |
| | LR 3,2 | Nec sola ratione manifestatur corpus non caput |
| | LR 4,15 | quam ob rem sola et maiore Dei gratia uideri |
| | LR 8,8 | a capite ad corpus ratione sola uidetur, |
| | LR 15,19 | neque aliquando liberari potuit nisi sola gratia per fidem. |
| | LR 17,27 | cuius ambitus sola una ianua fuit gratia. |
| | LR 46,10 | aut sola potuit locupletare omnes reges terrae? |
| | CA 67,3 | Non Philadelphia sola seruata est cum soli promiserit. |
| | CA 77,8 | aut sola ecclesia diuites habuit, |
| SOLAM | LR 69,8 | secundum interiorem hominem non secundam solam professionem, |
| | LR 80,24 | Rex enim Tyri mortem solam potuit timere, |
| SOLE | LR 51,9 | et tenebrescet oriente sole lumen et non permanebit lumen |

| | | |
|-------------------|-----------|--|
| | LR 57,11 | Oriente sole , |
| | LR 58,27 | quam statuit Deus in sole et luna esse in tempora |
| | CA 178,3 | amicta sole , |
| | CA 186,8 | mulier amicta sole . |
| SOLEM | LR 44,14 | solem in nube contegam et luna |
| | LR 45,7 | solem in nube contegam, |
| | LR 57,16 | Si autem Dominus ante solem , |
| | LR 58,24 | aliquid cursus inter solem et lunam mutilatum est et |
| | LR 59,2 | Quod si non solem obscuratum et rursus ostensum diem |
| | CA 101,2 | in eis fidei ac iustitiae solem et quibusdam ne lumen ueritatis |
| | CA 126,5 | nunc solem , |
| | CA 178,7 | solem iustitiae, |
| SOLENT | LR 85,25 | contristantur qui eorum auxilio fulciri solent , |
| SOLI | LR 20,25 | Tibi sol i deliqui, |
| | LR 76,15 | quam sol i sibi Deus exceptauit, |
| | CA 67,3 | Philadelphia sola seruata est cum sol i promiserit. |
| | CA 71,6 | et cultum quod sol i Deo debetur idem populus idolis |
| SOLIDANTUR | LR 7,23 | et in unam carnem duo solidantur unus sunt. |
| SOLIS | LR 42,12 | in Aquilonem id est populum solis alienum aduersum Meridiano et perdet |
| | LR 57,9 | Quoniam dies ab ortu solis est, |
| | LR 57,10 | Dominus autem ante solis ortum resurrexit. |
| | LR 59,11 | Quoniam post occasum solis non licebat Iudaeis sepelire, |
| | CA 91,5 | cuius uirtus et gloria solis ardore arescit. |
| | CA 96,4 | et percussa est tertia pars solis et tertia pars lunae et |
| | CA 116,8 | quia ex quo tertia pars solis et lunae et stellarum percussa |
| SOLITO | CA 124,9 | certamine et morte gentilium continuo solito more praetermisit septimum angelum in |
| SOLIUS | LR 4,24 | solius corporis intellegendus esset aduentus; |
| SOLLICITE | CA 85,8 | Ad hoc quoque narrationis genus sollicite aduertendum est quia spiritus sanctus |
| SOLLICITI | LR 25,28 | sed ut semper solliciti sint suae salutis, |
| SOLO | LR 34,16 | et finit in solo genere ostendens terram patrum mundi |
| | CA 185,3 | qui solo Herode mortuo omnes etiam nominauit. |
| SOLOS | LR 56,22 | Alias dies solos dicimus, |
| SOLUE | CA 112,3 | solue quattuor angelos in flumine magno |
| | CA 113,8 | Solue , |
| | CA 114,1 | Solue , |
| SOLUERE | LR 69,16 | Soluere autem Iesum est non facere |
| SOLUERIT | LR 69,17 | Qui soluerit unum ex mandatis istis minimis, |
| | LR 69,19 | Et quid sit Soluerit consequentibus aperit dicens: |
| SOLUI | CA 113,12 | ad probandam ecclesiam suam Deus solui praeceperit. |
| | CA 114,1 | et nunc angelos ab angelo solui . |
| SOLUIT | LR 68,1 | omnis spiritus qui soluit Iesum et negat in carne |
| | LR 70,23 | ciuitates autem destruxit abductosque non soluit . |
| | LR 76,1 | Abductosque non soluit . |
| SOLUM | LR 31,16 | est quam cetera quae non solum specie breuiante sed etiam multiformi |
| | LR 67,1 | non solum ut abscondendo quaerentibus gratiorem faceret |
| | LR 79,15 | Non solum enim Danihel sapiens, |
| | LR 83,2 | Unde apostolus non solum ea, |
| | CA 108,4 | In capillis mulierum non solum effeminatos et fluxos, |
| | CA 151,1 | Et non solum aquas suspendunt, |
| | CA 155,2 | Corpus autem non solum de occisis sed et de |
| | CA 162,1 | Et non solum grauat, |
| SOLUMMODO | CA 59,7 | Non opera plena solummodo non habet, |

| | | |
|--------------------|-----------------|---|
| SOLUS | LR 39,22 | cum solus Achar de tribu Iuda id |
| | LR 57,26 | Solus medius plenus fuit a uespera |
| | LR 58,24 | in diebus Hiesu et Ezechiae solus sol reuersus est; |
| | LR 60,18 | non ille quo Dominus praedicauit solus fuit acceptabilem, |
| | CA 68,8 | Solus enim tunc Deus unus est |
| SOLUTI | CA 116,3 | Et soluti sunt quattuor angeli inchoationem persecutionis |
| SOMNO | CA 146,2 | propheta in figura nostra e somno excitaretur ut ecclesiae lumen aspiceret, |
| | CA 146,8 | me quemadmodum excitatur homo a somno suo; |
| SONARE | LR 67,30 | sine mysteriis uel allegoria aliud sonare aliud intellegi uoluit, |
| SONUS | CA 86,10 | exiit sonus eorum, |
| SOR | LR 40,10 | Damascus et Tyrus quae et Sor et aliae multae usque nunc |
| | LR 45,13 | Nam et de Sor scriptum est: |
| | LR 45,13 | Haec dicit Dominus ad Sor , |
| | LR 45,28 | lamentam Sor : |
| | LR 74,11 | sicut per Ezechielem Sor increpat dicens: |
| SORDE | LR 20,21 | nemo est enim mundus a sorde nec si unius diei sit |
| SORDESCAT | CA 132,4 | et qui in sordibus est sordescat adhuc; |
| SORDIBUS | CA 132,4 | et qui in sordibus est sordescat adhuc; |
| SOROREM | LR 5,26 | totum populum sponsam dicit et sororem ; |
| SPATIA | CA 104,9 | In mensibus quinque quinque annorum spatia praenotantur, |
| SPE | LR 42,18 | Ciuitas contemnens quae habitat in spe , |
| | LR 80,10 | non in perditionem sed cum spe sanitatis uulnerant. |
| SPECIALE | CA 48,2 | si hoc speciale est quod neque in Ecclesia |
| SPECIALEM | LR 42,2 | ostendat non esse illam ciuitatem specialem , |
| SPECIALI | LR 49,16 | Huic speciali iungit generalem, |
| | LR 54,9 | ut ostenderet ab speciali Hierusalem transitum fecisse ad generalem, |
| | CA 46,5 | Sicut ergo in hac speciali Ecclesia offitii qualitates nonnisi sermonis |
| SPECIALIS | LR 64,2 | Ignis enim qui specialis Hierusalem portas exussit extinctus est; |
| SPECIALITER | LR 40,6 | sine ista occasione nominis Israhel specialiter alienigenas alloquitur, |
| | LR 40,7 | et si eueniebat specialiter quod profetatum est, |
| | LR 64,25 | quaternarius numerus specialiter tempus est a Domini passione |
| | LR 79,10 | quoniam Danihel specialiter confudit regem Babylonis in figura, |
| | CA 45,2 | et specialiter fuit mulier in supradicta; |
| | CA 53,1 | Sicut specialiter ultio manifesta fiebat in matrem, |
| | CA 53,7 | terra occisum Goliath aut hunc specialiter occidi non posse nisi per |
| | CA 53,13 | illi ergo apud quos res specialiter gesta est, |
| SPECIE | LR 1,14 | De specie et genere. |
| | LR 31,6 | De specie et genere. |
| | LR 31,7 | De specie et genere loquimur, |
| | LR 31,16 | quam cetera quae non solum specie breuiante sed etiam multifor- mi narratione |
| | LR 32,2 | cum quae ab specie coeperant non nisi in genus |
| | LR 32,5 | Aliquando autem ab specie in genus non supradicto modo |
| | LR 32,8 | aut ab specie in genere aut a genere |
| | LR 32,9 | genere aut a genere in specie finit narrationem. |
| | LR 34,15 | Item in Ezechiele incipit ab specie quae conueniat et in genus, |
| | CA 46,6 | ita et transitum ab specie ad totam Ecclesiam constituit. |
| | CA 47,2 | nisi quia ab specie transit ad genus? |
| | CA 47,7 | In specie genus insertum est, |
| | CA 48,2 | specie genus abscondit. |
| SPECIEBUS | LR 40,9 | Proprietas denique non omnibus speciebus euenit. |

| | | | |
|------------------|---|--|---|
| SPECIEI | LR 31,20 | dum ad impedimentum intellectus speciei genus aut generi speciem inserit, | |
| | LR 32,1 | donec paulatim speciei modum excedat et transitus dilucidetur, | |
| | LR 37,24 | Quod autem uidetur in excessu speciei thronum Christi promittere in aeternum, | |
| | LR 42,2 | interponit aliqua quae speciei modum excedant. | |
| | LR 43,13 | nunc generi speciem nunc genus speciei miscuisset adiecit dicens: | |
| | LR 46,14 | qui post multa speciei et generis hoc quoque adiecit | |
| | LR 52,10 | Et post multa speciei et generis in clausula periochae | |
| | LR 81,11 | autem signaculum hoc et corona speciei , | |
| | LR 81,14 | Et eris corona speciei in manu Domini, | |
| | LR 81,18 | itaque signaculum similitudinis et corona speciei , | |
| | CA 53,4 | Et Dauid hanc separationem fecit speciei et generis, | |
| | SPECIEM | LR 31,13 | fidem constituerit mysteriis narrauit in speciem genus abscondens, |
| | | LR 31,20 | intellectus speciei genus aut generi speciem inserit, |
| | | LR 31,22 | Dum enim speciem narrat ita in genus transit |
| LR 32,4 | | eodem modo genus relinquit in speciem rediens. | |
| LR 32,10 | | et omnis narratio nec speciem excedit nec genus praeterit in | |
| LR 33,10 | | Aperte excedit speciem : | |
| LR 33,18 | | Adtingit speciem non tamen relinquens genus: | |
| LR 34,13 | | eodem genere locutionis redit in speciem dicens: | |
| LR 37,14 | | Ista et in speciem et in genus conueniunt. | |
| LR 37,15 | | Excedit speciem dicens: | |
| LR 37,21 | | Iterum excedit speciem : | |
| LR 39,16 | | non omne regnum accipio in speciem redit, | |
| LR 41,24 | | sat erit id quod in speciem conuenire non potest dici. | |
| LR 43,13 | | Et postquam nunc generi speciem nunc genus speciei miscuisset adiecit | |
| SPECIEM | LR 43,21 | Et iungit speciem : | |
| | LR 44,7 | Item illic a genere ad speciem : | |
| | LR 44,17 | Iungit speciem : | |
| | LR 44,19 | Excedit speciem : | |
| | LR 44,23 | Redit ad speciem : | |
| | LR 49,18 | Excedit speciem : | |
| | LR 49,21 | Redit in speciem : | |
| | LR 51,17 | Iungit speciem : | |
| | LR 62,32 | si opus erat et operis speciem dicere, | |
| | LR 64,7 | unius temporis diuersi euentus in speciem separatim descripti duo tempora fecerunt, | |
| | LR 76,1 | Potest istud in speciem conuenire, | |
| | LR 77,8 | Hic ostendit non conuenire in speciem . | |
| | LR 79,10 | Potest etiam in speciem conuenire, | |
| | LR 80,2 | Etsi potest in speciem conuenire, | |
| CA 51,3 | Est autem quod nonnisi in speciem conueniat, | | |
| CA 53,8 | Adiecit etiam speciem dicens et cognoscet omnis ecclesia | | |
| CA 60,9 | Reuertitur ad speciem dicens: | | |
| SPECIES | LR 45,3 | Species: | |
| | LR 50,6 | Aliquae uero species sinistrae tantum sunt, | |
| SPECIESNE | CA 178,5 | quod genus in multas diuidat species . | |
| | LR 31,21 | genus speciesne sit facile uideri possit. | |
| SPECIOSA | LR 10,17 | Alias tota speciosa est, | |
| | LR 10,18 | Tota speciosa es proxima mea et reprehensio | |
| | LR 10,19 | de causa sit fusca et speciosa : | |
| | CA 179,11 | Speciosa sicut sol, | |

| | | |
|---------------------|---|---|
| SPECULANTES | LR 19,10 | omnes reuelata facie gloriam Dei speculantes in eandem imaginem commutatur a |
| SPEI | CA 69,11 | uoluit firmitatem ostendere et uanae spei locum modis omnibus denegare, |
| SPERARE | LR 71,13 LR 71,16 | Multo magis ista homo sperare non potest; qua neque diabolus neque homo sperare potest se posse in caelum |
| SPERAT | LR 71,12 | non enim sperat renitendo posse in caelum ascendere, |
| SPERAUIT | LR 3,17 | Quoniam in me sperauit eripiam eum, |
| SPERNENTUR | CA 155,3 | spernentur et post tergum proicientur; |
| SPERNUNT | CA 155,7 | et in toto mundo positam spernunt et contemnunt ecclesiam, |
| SPES | LR 16,18 LR 36,15 | Quae ergo spes homini faciendae legis et fugiendae interiit spes nostra, |
| SPIRITALE | LR 13,11 LR 43,3 LR 57,25 CA 50,4 | autem Abrahae non carnale sed spiritale , Nubes corpus est spiritale post baptismum et claritas filii deinde quod spiritale . contegens corporale et spiritale adulterium. |
| SPIRITALEM | LR 30,8 LR 61,31 CA 50,1 | secundum carnem natus est persequatur spiritalem , ita mundum spiritalem , nomine fornicationem et idolatriam significat spiritalem . |
| SPIRITALES | CA 53,12 CA 83,2 CA 102,3 | Erant uero et spiritalis qui credebant posse eum in Haec omnes spiritalis culturae sunt, In locustas spiritalis et aduersarias significat potestates, |
| SPIRITALI | LR 52,1 CA 52,11 CA 53,3 CA 95,4 | est auro nisi Ecclesiae quae spiritali fruitur uita? sed de spiritali morte dixit occidam. esse spiritali morte, qui in ecclesia spiritali uita degentes sui obliui sunt, |
| SPIRITALIA | LR 30,29 LR 48,2 LR 54,24 CA 62,1 | spiritalia nequitiae in caelestibus, tamen omnia spiritalia sunt. sed aduersus spiritalia nequitiae in caelestibus. ut non uiderent spiritalia nequitiae in caelestibus, |
| SPIRITALIS | LR 17,3 | qua mortificata potuit facere legem spiritalis , |
| SPIRITALIS | LR 83,16 LR 84,16 LR 84,17 LR 84,23 | tamquam lapides uiui coaedificamini domus spiritalis , negotiationes magis dicit et thesauros spiritalis nequitiae. Sicut enim spiritalis iustitiae negotiatio est thesaurus, ita spiritalis nequitia negotiatio est, |
| SPIRITALITER | LR 41,18 LR 48,2 LR 48,6 LR 48,22 LR 50,8 LR 51,6 LR 52,4 LR 64,20 LR 65,13 LR 76,6 LR 80,17 LR 83,25 CA 51,4 CA 81,9 CA 94,2 CA 153,4 CA 156,1 CA 80,13 | templa Dei et demolita atque spiritaliter exusta proiecit in torrentem, Omnem ciuitatem desertam spiritaliter mortuam dicit, Pauci relinquuntur ex eis quos spiritaliter mortuos dicit, ceteros uero spiritaliter cruciatibus interficere, Quae uocatur spiritaliter Sodoma et Aegyptus, ex quo spiritaliter interficitur mundus, Omnia spiritaliter , Quod nunc spiritaliter geritur, tempore inualescit carnaliter eodem deficit spiritaliter , et spiritaliter implentur dum hi qui dominantur quibus traditus fueris occidendus tam spiritaliter quam carnaliter? sed spiritaliter . Non per omnia nisi forte spiritaliter . Omnia haec spiritaliter nobis eueniunt, homines dicit spiritaliter mortuos, Spiritaliter enim occidet quos uicerit. Quae uocatur spiritaliter Sodoma et Aegyptus, id est ad pascuam spiritalium sacramentorum. |
| SPIRITALIUM | | |

| | | |
|----------------|--|---|
| SPIRITU | LR 16,22 | estis in carne sed in spiritu , |
| | LR 17,4 | Si Spiritu Dei agimini non estis sub |
| | LR 21,10 | in gloriam sicut a Domini Spiritu , |
| | LR 21,13 | omnes prophetae et iusti eodem Spiritu uixerint. |
| | LR 21,14 | enim aliter uiuere potuerunt quam Spiritu fidei. |
| | LR 21,16 | tamen dicit Dominus de eodem Spiritu : |
| | LR 21,23 | nos ostendit et illos eodem Spiritu fidei credidisse. |
| | LR 21,24 | iusti non ex lege sed Spiritu fidei semper habuerunt. |
| | LR 31,2 | quem in carne persecuntur interficiet spiritu oris sui et destruet manifestatione |
| | LR 42,25 | Profetae eius spiritu elati uiri contemptores, |
| | LR 69,3 | nisi in Spiritu Sancto, |
| | LR 69,6 | dicere Dominum Iesum nisi in Spiritu Sancto secundum conscientiam dixit, |
| | LR 69,13 | dicere Dominum Iesum nisi in Spiritu Sancto. |
| | LR 79,11 | qui prophético Spiritu regem superbum ad confessionem unius |
| | LR 83,22 | et non erit ignifer amisso Spiritu , |
| | CA 53,3 | id est eodem spiritu genitos, |
| | CA 87,3 | id est corpus de spiritu sancto conceptum. |
| | CA 126,9 | id est corpus de Spiritu Sancto conceptum. |
| | CA 151,6 | Sicut de Spiritu Sancto apostolus dicit. |
| | CA 180,2 | uelut coronam imposuit et gemmis spiritualibus exornauit. |
| | CA 158,4 | quo spiritualis nequitia reuelabitur, |
| | CA 150,4 | Spiritualiter enim clauditur caelum ne imbrem |
| | CA 176,2 | quae caelo spiritualiter comparatur. |
| | LR 7,7 | mixtus est principali Spiritui et factus est ipse filius |
| | LR 30,25 | qui semper Spiritui Sancto restiterunt; |
| | LR 74,14 | exurgenti nequam spiritui resistit Spiritus Sanctus qui Domini |
| | LR 4,10 | Ecclesiae autem reuelauit Deus per Spiritum suum. |
| | LR 6,24 | filium Dei in uirtute secundum Spiritum sanctitatis ex resurrectione mortuorum Iesu |
| | LR 10,3 | autem contumaces fuerunt et exacerbauerunt Spiritum Sanctum. |
| | LR 10,5 | tempore contumaces fuerunt aut exacerbantes Spiritum Sanctum? |
| | LR 16,23 | Si quis autem Spiritum Christi non habet, |
| | LR 16,24 | Ostendit Spiritum Dei et Christi idem esse. |
| | LR 16,25 | Ostendit praeterea qui Spiritum Dei habuerit in carne non |
| LR 16,27 | sancti qui Spiritum Dei habuerunt Spiritum Christi habuerunt. | |
| LR 16,27 | prophetae et sancti qui Spiritum Dei habuerunt Spiritum Christi habuerunt. | |
| LR 16,28 | Si Spiritum Dei habuerunt, | |
| LR 17,1 | ergo ad Deum confugit accepit Spiritum Dei, | |
| LR 17,5 | est quia patres nostri qui Spiritum Dei habuerunt non fuerunt sub | |
| LR 17,7 | id est Spiritum Dei non habet, | |
| LR 21,17 | et apostolis iam dedisset eundem Spiritum . | |
| LR 21,18 | Apostolus autem sic dicit eundem Spiritum apud antiquos fuisse: | |
| LR 21,19 | Habentes autem eundem Spiritum fidei, | |
| LR 21,20 | Eundem Spiritum fidei dixit habuisse eundem qui | |
| LR 22,5 | iusti quos hic inuenit habuerunt Spiritum Sanctum, | |
| LR 25,8 | Spiritum Dei non habens. | |
| LR 25,11 | secundum Isaac qui non accepit spiritum seruitutis in timorem sed adoptionis | |
| LR 33,12 | dabo uobis cor nouum et spiritum nouum, | |
| LR 33,14 | et spiritum meum dabo in uos, | |

| | | |
|--------------------|-----------|---|
| | LR 35,12 | et si ascenderit in spiritum uestrum hoc. |
| | LR 36,20 | et dabo Spiritus meum in uos et uiuetis, |
| | LR 68,1 | In isto cognoscite Spiritus Dei: |
| | LR 68,5 | negat Iesum in carne uenisse Spiritus Dei habet? |
| | LR 69,10 | sed unum atque eundem Spiritus possidere omnem qui Iesum Dominum |
| SPIRITUS | LR 16,22 | si quidem Spiritus Dei in uobis est. |
| | LR 16,26 | Si ergo unus est Spiritus Dei et Christi, |
| | LR 17,9 | et facit in illo legem Spiritus , |
| | LR 18,30 | Idem namque Spiritus , |
| | LR 19,8 | eadem namque imagine gratiae et spiritus in eandem transisse Ecclesiam docet |
| | LR 21,12 | data est quale quia et Spiritus Sanctus, |
| | LR 21,15 | quia littera occidit Spiritus autem uiuificat. |
| | LR 22,2 | Re uera non erat Spiritus Sanctus ante passionem Domini, |
| | LR 31,12 | secundum mysteria caelestis sapientiae magisterio Spiritus Sancti, |
| | LR 31,18 | et Spiritus multiplicis ingressus legendi eloquiumque subtile, |
| | LR 43,11 | et turbabitur spiritus Aegyptiorum in ipsis, |
| | LR 52,24 | spiritus inmundos dicit habitaturos in hominibus |
| | LR 52,25 | dicit habitaturos in hominibus quos Spiritus Sanctus deseruerit. |
| | LR 59,24 | ut VII spiritus Ecclesiae, |
| | LR 66,11 | Inter regulas quibus Spiritus legem signauit quo luminis uia |
| | LR 67,15 | Hoc genere locutionis dicit Spiritus in Psalmis: |
| | LR 67,29 | quod Spiritus sine mysteriis uel allegoria aliud |
| | LR 68,1 | omnis spiritus qui soluit Iesum et negat |
| | LR 69,14 | idem autem Spiritus ; |
| | LR 74,11 | Spiritus Austri contriuit te. |
| | LR 74,14 | exurgenti nequam spiritui resistit Spiritus Sanctus qui Domini hortum perflat, |
| | LR 78,31 | spiritus Austri contriuit te in corde |
| | LR 83,34 | sicut Spiritus dicit: |
| | CA 50,5 | Sicut Spiritus Sanctus per Apostolum definiuit. |
| | CA 58,3 | Qui habet aures audiat quod Spiritus dicat ecclesiis. |
| SPIRITUS | CA 58,5 | Haec dicit qui habet septem spiritus Dei et septem stellas: |
| | CA 62,10 | audiat quod Spiritus dicat ecclesiis. |
| | CA 74,7 | Qui habet aures audiat quod spiritus dicat ecclesiis. |
| | CA 79,6 | Qui habet aures audiat quod Spiritus dicat ecclesiis. |
| | CA 82,1 | Christum induimus et gaudio Sancti Spiritus adimplemur. |
| | CA 86,1 | genus sollicite aduertendum est quia spiritus sanctus frequenter aliter quam proponit |
| | CA 118,2 | sessores uero eorum mali spiritus reputantur. |
| | CA 147,5 | Hae septem lucernae septem spiritus sunt, |
| | CA 151,9 | ergo Christus et Sanctus eius Spiritus quod uult, |
| | CA 151,10 | Quia Spiritus Sanctus, |
| | CA 162,8 | post tres dies et dimidium spiritus uitae a Deo intrabit in |
| | CA 184,3 | Quotiescumque Spiritus sanctus futura promittit et narrat, |
| SPLENDIDA | LR 71,27 | et genus Daud et stella splendida matutina, |
| SPLENDORE | LR 63,9 | cum equis et curribus in splendore mulorum cum umbraculis in sanctam |
| SPOLIATI | CA 81,10 | et uetere homine spoliati Christum induimus et gaudio Sancti |
| SPONDEBIMUS | LR 38,14 | impunitatem spondebimus idolorum cultoribus. |
| SPONSA | LR 3,28 | Ego sum sponsus et sponsa . |
| | LR 71,27 | sponsus et sponsa . |
| SPONSAE | LR 3,26 | dixit utriusque sexus sponsi et sponsae , |
| | LR 3,29 | Exierunt obuiam sponso et sponsae . |

| | | |
|-------------------|-----------------|---|
| SPONSAM | LR 3,25 | imposuit mihi mitram et sicut sponsam ornauit me ornamento. |
| | LR 5,26 | Et Dominus totum populum sponsam dicit et sororem; |
| SPONSI | LR 3,26 | Unum corpus dixit utriusque sexus sponsi et sponsae, |
| SPONSO | LR 3,24 | Sicut sponso imposuit mihi mitram et sicut |
| | LR 3,29 | Exierunt obuiam sponso et sponsae. |
| SPONSUS | LR 3,28 | Ego sum sponsus et sponsa. |
| | LR 71,27 | sponsus et sponsa. |
| SPONTE | CA 88,7 | spon te patris faciens uoluntatem. |
| STA | LR 62,7 | Uade sta in portis filiorum populi tui, |
| STABAT | CA 139,7 | et stabat angelus dicens mihi: |
| STABILE | LR 22,27 | Quid enim stabile remanebit in Dei promissione aut |
| STABUNT | LR 45,25 | et proraetae maris super terram stabunt , |
| | CA 145,3 | Non autem dixit stabunt , |
| STANS | CA 140,3 | haec non sedibundus sed stans utique audiebat. |
| STANT | CA 85,3 | Et uidi septem angelos qui stant in conspectu Dei. |
| | CA 145,2 | Hi sunt qui stant , |
| | CA 145,2 | qui in conspectu Domini terrae stant . |
| STANTEM | CA 134,3 | Et angelus quem uidi stantem super mare et super terram |
| | CA 187,5 | in Syon montem agnum uidit stantem , |
| STANTIBUS | LR 48,23 | si quidem stantibus oculos eruat, |
| | LR 49,2 | tabescent carnes eorum stantibus eis super pedes suos, |
| STANTIS | CA 136,2 | librum apertum de manu angeli stantis supra mare et terram. |
| STARE | CA 145,3 | sicut stare non possint. |
| STAT | LR 63,16 | quoniam firmum fundamentum Dei stat , |
| STATIM | LR 15,10 | Statim occasione accepta peccatum per mandatum |
| | LR 31,22 | genus transit ut transitus non statim liquido appareat, |
| | CA 125,2 | et statim ea quae praetermiserat coepit supplere, |
| | CA 165,4 | antequam gaudeant de nece eorum statim contristabuntur de resurrectione eorum? |
| | CA 172,1 | ne statim ad tertium recursum faceret et |
| STATU | LR 48,5 | relinquentur homines pauci saluo utique statu eorum qui peribunt. |
| | LR 65,9 | XL dies fuit aqua statu suo et totidem defecit dies, |
| STATUAM | LR 23,9 | et statuam iurationem meam quam iuravi Abrahae |
| STATUAS | LR 38,1 | ut uoceris puer meus et statuas tribus Iacob et Israhel dispersionem |
| STATUERAT | LR 23,28 | ex quo esset quod futurum statuerat . |
| STATUIMUS | LR 14,11 | sed legem statuimus , |
| STATUIT | LR 58,27 | quam statuit Deus in sole et luna |
| STATUTUM | LR 22,22 | Aut si hoc est statutum apud Deum tunc promissos dare |
| | CA 86,12 | statutum esse cognoscimus. |
| STATUTURUM | LR 23,7 | et propter eum se statuturum quod eius filio promittebat dicens: |
| STATUTUS | CA 85,7 | Et alius angelus uenit et statutus est super aram. |
| STELLA | LR 71,27 | radix et genus Dauid et stella splendida matutina, |
| | LR 71,28 | id est ut sit stella matutina sicut Christus, |
| | CA 58,1 | Christus est stella matutina. |
| | CA 94,9 | et cecidit de coelo stella magna ardens sicut facula. |
| | CA 99,2 | In hac stella corpus dicit multorum hominum per |
| STELLAE | LR 51,8 | Stellae enim caeli et Orion et |
| | CA 95,9 | Et nomen stellae dicitur abscentium. |
| | CA 96,6 | luna et stellae ecclesia est, |
| STELLAM | LR 71,28 | dabo illi stellam matutinam, |
| | CA 58,1 | Et dabo ei stellam matutinam. |
| | CA 94,9 | Stellam magnam diabolum ponit, |
| | CA 99,1 | et uidi stellam de caelo cecidisse in terram. |
| STELLARUM | LR 72,13 | in caput et maiores qui stellarum Dei, |

| | | |
|--------------------------|-----------|---|
| | CA 96,4 | pars lunae et tertia pars stellarum , |
| | CA 116,8 | pars solis et lunae et stellarum percussa est, |
| | CA 179,12 | Et in capite eius corona stellarum duodecim. |
| | CA 182,8 | cauda eius trahebat tertiam partem stellarum caeli et mittet eas in |
| STELLAS | CA 183,3 | Tertiam autem partem stellarum quam dixit, |
| | LR 23,10 | et multiplicabo semen tuum sicut stellas caeli, |
| | LR 70,17 | super stellas Dei ponam sedem meam, |
| | LR 71,10 | super stellas Dei ponam sedem meam. |
| | LR 71,17 | in caelum ascendere et super stellas Dei sedens similem se Deo |
| | LR 71,19 | si in caelo et supra stellas Dei dicit sedem suam positurum, |
| | LR 72,12 | super stellas Dei ponam sedem meam similiter |
| | LR 72,19 | et inter stellas ponas nidum tuum, |
| | CA 58,5 | septem spiritus Dei et septem stellas : |
| | CA 179,13 | Stellas duodecim Apostolos designauit, |
| STERILEM STERILITATIS | CA 183,1 | qui stellas caeli, |
| | CA 150,5 | ne super terram sterilem benedictionis imber descendat. |
| | LR 64,10 | anni sub Ioseph ubertatis et sterilitatis VII anni sunt tantum, |
| | LR 64,14 | id est ceteris VII sterilitatis et famis. |
| STERILIUM | CA 75,5 | Potest enim et diuitum sterilium esse persona. |
| | LR 70,4 | quo sibi uiam sternat , |
| STERNAT | LR 45,27 | et cinerem sternent , |
| STERNENT | CA 163,3 | Et steterunt super pedes suos, |
| STETERUNT | LR 58,23 | Non enim quia stetit sol et luna in diebus |
| STETIT | CA 184,1 | Et draco stetit in conspectu mulieris parturientis, |
| | CA 186,9 | Quartum etiam est ubi draco stetit in conspectu mulieris parturientis. |
| STIBI | CA 77,6 | In masculino stibi mencionem faciendo, |
| | CA 77,5 | unguebat non collirio Christi sed stibio diaboli. |
| STIBIO | LR 83,19 | domus uero Esau stipula ; |
| STIPULA | LR 85,5 | domus autem Esau stipula ; |
| STIPULAM | LR 48,11 | et dicit arsurum uelut stipulam , |
| | CA 89,3 | et sicut facem ignis in stipulam , |
| STIRPE | CA 192,2 | sed ex stirpe Abrahae, |
| STO | CA 77,12 | Ecce sto ad ostium et pulso. |
| STRAGEM | LR 49,12 | secundum stragem istam. |
| STRAGES | LR 49,1 | Et haec erit strages qua caedet Dominus populos, |
| | LR 49,10 | Et haec erit strages equorum et mulorum et camelorum |
| STREPERE | LR 23,5 | Abrahae meritum liberi arbitrii calumnia streperere , |
| STREPITUS | CA 109,3 | Id est strepitus malorum discursionum in nouissimum bellum |
| STRICTIM | LR 46,11 | relinquimus locis oportunitis quibus etsi strictim dicantur uideri possunt. |
| STRIDET | CA 162,2 | dentibus suis stridet et tabescet. |
| STUDERE | LR 18,1 | qui nos cogeret studere fidei, |
| STUDIA | LR 28,11 | et secundum studia eius retribuet ei. |
| STUDIO | LR 83,33 | et studio affectatae sapientiae asserit dissimulata ueritate |
| STULTUM | LR 24,15 | Satis enim stultum est et proteruum credere in |
| STUPEBUNT | LR 44,21 | et reges earum mentis alienatione stupebunt cum uolabit gladius meus super |
| | LR 45,18 | In stupore mentis stupebunt et timebunt in interitu tuo, |
| STUPORE | LR 45,17 | In stupore mentis stupebunt et timebunt in |
| STUPORIS | LR 12,28 | quis tam tumore stuporis elatus diceret Mosen et prophetas |
| STUPEUERUNT | LR 46,6 | et remiges eorum mentis alienatione stupeuerunt , |
| SUA | LR 16,15 | qui opus legis non ex sua uirtute sed ex Dei dono |
| | LR 22,17 | Quare cum tremore loquentes sua cuique pericula considerata relinquimus. |

| | | |
|------|----------|--|
| | LR 29,17 | et recessit cum sua matre. |
| | LR 32,19 | et polluerunt illam in uia sua et in idolis suis et |
| | LR 34,29 | Et inhabitabunt in terra sua quam ego dedi seruo meo |
| | LR 39,22 | miserunt in uasa sua , |
| | LR 41,4 | educam gladium meum de uagina sua , |
| | LR 41,5 | exiet gladius meus de uagina sua super omnem carnem a Subsolano |
| | LR 41,8 | emisi gladium meum de uagina sua non egredietur ultra. |
| | LR 45,4 | et desolabitur terra cum plenitudine sua et dispargam omnes inhabitantes eam. |
| | LR 45,26 | et ululabunt super te uoce sua , |
| | LR 50,11 | qui in parte sua , |
| | LR 55,8 | semen tuum in terra non sua , |
| | LR 57,5 | pars est sextae feriae cum sua nocte quae transierat, |
| | LR 66,23 | quis conuerti ad ea quae sua sunt et uxoris Loth meminisse, |
| | LR 70,24 | homo in domu sua ; |
| | LR 76,19 | homo in domo sua . |
| | LR 76,20 | reges uel priuati in domo sua dormierunt, |
| | LR 77,20 | sapientes non arguerunt te sapientia sua ? |
| | LR 79,15 | Sapientes te non arguerunt sapientia sua ? |
| | LR 79,25 | et beneficiorum omnipotentis Dei ingrati sua uirtute aliquid posse et sapientia |
| | LR 79,33 | Non gloriatur sapiens in sapientia sua . |
| | LR 82,15 | omnia quidem non sua secundum originem, |
| | LR 82,16 | sed sua secundum uoluntatem. |
| | LR 85,20 | uel ipsos homines in terra sua , |
| | CA 50,10 | et noluit paeniteri de fornicatione sua . |
| | CA 61,1 | qui non inquinauerunt uestimenta sua et ambulabunt mecum in albis, |
| | CA 94,4 | uel aliam tertiam sua morte corrumpit. |
| | CA 94,6 | qui more auium auolantes uniuersos sua fallacia deceperunt uel decipere cupiunt. |
| | CA 95,5 | more ad terrena deflexi de sua potentia ceciderunt. |
| | CA 123,7 | cum constet eos in sua malitia perduratos? |
| | CA 124,4 | neque a fornicatione sua , |
| SUA | CA 124,6 | sed in sua incredulitate morientur, |
| | CA 128,1 | faciem sicut sol in uirtute sua lucentem. |
| | CA 128,4 | Et habebat in manu sua librum apertum. |
| | CA 128,5 | eius ut sol in uirtute sua resplenduit, |
| | CA 139,6 | in toto mundo diffusa quem sua praedicatione impleuit. |
| | CA 180,4 | ut praedicatione sua gentium congregaret rudimenta. |
| SUAE | LR 16,3 | et iustum et uiscera miserationis suae contra opera manuum suarum non |
| | LR 23,16 | Quomodo accipiet fidei et temptationis suae debitum, |
| | LR 24,4 | Abraham filiis suis et domui suae post se, |
| | LR 25,28 | sed ut semper solliciti sint suae salutis, |
| | LR 28,19 | alter electione suae uoluntatis iniquus. |
| | LR 30,18 | a Christo separare et matris suae Agar filios facere militant. |
| | LR 55,17 | et dixit genti suae : |
| | LR 56,2 | Si autem omni tempore peregrinationis suae seruiuit Israhel, |
| | LR 58,20 | pars esset diei ac noctis suae . |
| | LR 82,31 | quem facultates suae uelut compedes ligauerunt. |
| | CA 47,4 | personam sanctorum ostendere praepositorum partis suae alienorum delictis, |
| | CA 48,11 | Quod si et initio suae praedicationis ista tradidisset, |

| | | |
|------------|-----------|--|
| | CA 52,8 | rerum et non initio fidei suae scierit Deum occultorum omnium cognitorem? |
| | CA 82,2 | namque uitam hoc modo ecclesiae suae Dominus pollicetur et dicit: |
| | CA 127,2 | Promissionem et perseuerantiam ecclesiae suae describit. |
| | CA 128,8 | ut terram mareque suae legis praecepto confirmet. |
| | CA 150,1 | omnia quae Deus causa ecclesiae suae fecisse describitur, |
| | CA 180,1 | tribus Israel in capite Ecclesiae suae uelut coronam imposuit et gemmis |
| SUAM | LR 9,14 | Numquid quos in gloriam suam parauit idem sunt caeci et |
| | LR 9,30 | Numquid reprobato ostendit dignitatem suam et praeclara inducit ei? |
| | LR 11,14 | merita Israhel periturum aut hereditatem suam execrabilem. |
| | LR 11,19 | Numquid reppulit Deus hereditatem suam ? |
| | LR 11,21 | Non reppulit Deus plebem suam quam praesciuit. |
| | LR 25,5 | facit qui gemit quod non suam faciat. |
| | LR 27,30 | cum assereret numquam Deum hereditatem suam reliquisse sed sicut in aduentu |
| | LR 36,5 | hi iniuriam suam accipient; |
| | LR 42,11 | Et extendet inquit manum suam in Aquilonem id est populum |
| | LR 44,22 | erit ad ruinam suam ex die ruinae tuae. |
| | LR 45,12 | expectantes ruinam suam ex die ruinae eius. |
| | LR 45,17 | auferent mitras et uestem uariam suam despoliabunt se. |
| | LR 62,15 | et indurauerunt ceruicem suam super patres suos, |
| | LR 63,29 | per portas suas intrant in suam Hierusalem, |
| | LR 71,19 | supra stellas Dei dicit sedem suam positurum, |
| | LR 72,17 | Exaltans habitationem suam , |
| | LR 73,27 | Iesus Christus sol aeternus partem suam percurrit, |
| | LR 76,11 | Extendit manum suam ei in retribuendo. |
| | LR 80,3 | quod reges saeculi per suam superbiam dominos se appellari patiuntur, |
| | LR 84,20 | iterum Dedit seruis suis substantiam suam ut negotiarentur, |
| | LR 84,28 | suam efficit, |
| | CA 66,2 | Deus de toto mundo ecclesiam suam praeceperit congregari. |
| | CA 100,1 | suam in blasphemiam et docuit suam partem ut non Dei sed |
| | CA 100,2 | partem ut non Dei sed suam faceret uoluntatem. |
| SUAM | CA 113,12 | personas quas ad probandam ecclesiam suam Deus solui praeceperit. |
| | CA 134,4 | et super terram sustulit manum suam dexteram in caelum. |
| SUARUM | LR 16,4 | miserationis suae contra opera manuum suarum non cluisse, |
| | LR 79,13 | qui confessione suarum uirtutum et caelesti sapientia Babylonis |
| | CA 69,11 | Deus enim promissionum suarum uoluit firmitatem ostendere et uanae |
| | CA 123,8 | egerunt paenitentiam ab operibus manuum suarum , |
| SUAS | LR 42,21 | et mouebit manus suas . |
| | LR 63,29 | ianuam ueram sed per portas suas intrant in suam Hierusalem, |
| | CA 61,7 | quoniam sancti manus suas lauant in sanguine peccatorum. |
| | CA 88,1 | Ipsi autem allegat ecclesia praeces suas , |
| | CA 92,1 | et oues suas de eorum faucibus liberare, |
| | CA 129,8 | locuta sunt septem tonitrua uoces suas . |
| | CA 170,5 | manus suas lauabit in sanguine peccatoris. |
| | CA 173,2 | thronis suis ceciderunt in facies suas et adorauerunt Deum dicentes: |
| SUAUITATIS | LR 74,16 | id est odor suauitatis offertur. |
| | CA 87,5 | ex quo Deus pater odorem suauitatis accepit et propitius factus uniuersum |

| | |
|---------------------|--|
| SUB | <p>LR 12,9 non enim estis sub lege.</p> <p>LR 12,14 Sed conclusit Scriptura omnia sub peccato ut promissio ex fide</p> <p>LR 12,17 qui cum gentes a fratribus sub iugo legis cogentur sic ait:</p> <p>LR 14,20 quotquot ex operibus legis sunt sub maledicto sunt.</p> <p>LR 15,15 Uenundatus autem sub peccato iam non quod uult</p> <p>LR 17,4 Spiritu Dei agimini non estis sub lege.</p> <p>LR 17,6 Spiritum Dei habuerunt non fuerunt sub lege.</p> <p>LR 17,11 Non enim quia sub lege non sumus cessauit interdictio</p> <p>LR 18,5 sub lege custodiebamur conclusi in eam</p> <p>LR 21,14 Quotquot enim sub lege fuerunt occisi sunt,</p> <p>LR 24,24 Qui enim sub lege est metu mortis non</p> <p>LR 25,6 sub lege est,</p> <p>LR 25,8 quia carnalis est sub uirtute peccati,</p> <p>LR 29,11 se Iacob et sint duo sub uno nomine.</p> <p>LR 29,25 sed pro tempore alterum sub alterius nomine,</p> <p>LR 29,30 Sicut ergo tunc sub professione ueteris Testamenti latuit nouum,</p> <p>LR 34,2 propter quod fuit exterminata sub oculis omnis praetereuntis.</p> <p>LR 35,22 Et redigam uos sub uirgam meam et inducam uos</p> <p>LR 39,10 temporibus non auferet Deus regnum sub promissa patrum,</p> <p>LR 43,11 sensus scilicet diuersitate sub una lege,</p> <p>LR 53,11 Item omnes gentes quae sub caelo sunt in ciuitate Dei</p> <p>LR 54,16 potum dare omnibus gentibus quae sub caelo sunt,</p> <p>LR 64,10 Sic XIII anni sub Ioseph ubertatis et sterilitatis VII</p> <p>LR 65,6 erat Ecclesia manducans et bibens sub Salomone,</p> <p>LR 65,14 sicut mundus regnans ponitur sub pedibus Ecclesiae,</p> <p>LR 70,5 quo sub Christi nomine uentri pareat,</p> <p>LR 81,7 qui sub Dario meruit aedificare Hierusalem.</p> <p>LR 82,17 Omne aurum maris sub eo est.</p> <p>CA 49,6 Utique sub Christi nomine fornicationem et idolatriam</p> <p>CA 123,3 sed sub Christianitatis nomine diabolo inhaerentes contra</p> <p>CA 178,3 et luna sub pedibus eius.</p> <p>CA 179,2 Luna autem hoc loco quae sub pedibus mulieris posita esse</p> |
| SUBACTA | LR 30,22 quam ut de subacta libertate filiorum Dei glorientur; |
| SUBAUDIUMUS | CA 104,3 Nonne subaudiimus : |
| SUBDITOS | LR 76,7 dum hi qui dominantur humilitatis subditos aut temptationis |
| | causa uel merito |
| | LR 76,8 temptationis causa uel merito sibi subditos sine respectu pietatis |
| | atque communis |
| SUBDITUM | LR 76,14 Omnes subditos uobis compungitis; |
| SUBDITUS | LR 76,13 adhuc gestit et in subditum uindicare, |
| SUBDOLE | LR 12,6 ut omne os obstruatur et subditus fiat omnis mundus Deo, |
| | CA 66,11 inuenimus non omnes sed quosdam subdole ad Deum conuerti |
| | conspicimus; |
| SUBIACEANT | CA 104,3 Sed adsit ut omnes subiaceant morti. |
| SUBIACEBIT | CA 175,8 corruptioni sine dubio subiacebit ; |
| SUBIACERE | CA 47,5 sinistram sequentium subiacere . |
| | CA 123,3 hominum genus non diuersis superstitionibus subiacere , |
| SUBICERE | LR 26,24 quam credere et fidem rationi subicere . |
| SUBICI | CA 53,16 Zezabel filios morte puniri qui subici noluerint ueritati. |
| SUBIECTA | LR 16,20 Caro legi Dei subiecta non est, |
| | LR 16,30 in Deum et legi eius subiecta non est; |
| | LR 17,9 mortua carne quae legi Dei subiecta esse non potest. |
| SUBINTRAUIT | LR 13,8 Lex autem subintrauit ut multiplicaretur peccatum. |
| SUBINTROIUIT | LR 18,21 Lex autem subintroiuit ut multiplicaretur peccatum. |
| SUBIUGARINT | CA 56,1 ueritatis dimiserint et se diabolo subiugarint . |